תאריך: ד' תמוז תשע"ג, 12 יוני 2013

אל: דיקנים, ראשי יחידות, ראשי מנהל בטכניון ומוסד הטכניון

מאת: סגן משנה לנשיא לבטיחות

**הנדון: הסדרי עבודה בקרינה מייננת לעובדים מחוץ לטכניון הן בארץ והן בחו"ל
ובמעבדות בטכניון**

1. יציאת חוקרים (חברי סגל, עובדים וסטודנטים) לעבודה בקרינה מייננת מחוץ לטכניון בחו"ל/בארץ.